[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Донецка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября  2016 г.

№ 27-1
г. Донецк
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Донецкой городской Думы 6 созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Горелова Олега Владимировича
Зарегистрированный кандидат в депутаты Донецкой городской Думы 6 созыва Горелов Олег Владимирович в соответствии с частью 15 статьи 30 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», 15 сентября 2015 года подал в Территориальную избирательную комиссию города Донецка заявление о снятии его с регистрации кандидатом в депутаты Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, учитывая вышеизложенное

Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Донецкой городской Думы 6 созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Горелова Олега Владимировича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии с письменным заявлением о снятии его с регистрации.

2. Направить в Дополнительный офис № 5221/0664 Ростовского отделения № 5221 ПАО "Сбербанк России", расположенный по адресу: 346330, Ростовская область, г. Донецк, улица Максима Горького, 60  указание  о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому Гореловым О.В., за исключением операций по возврату в избирательный фонд неизрасходованных средств и зачисления на указанный счет средств, перечисленных до даты выбытия, перечисления неизрасходованных денежных средств, находящихся на специальном избирательном счете, гражданам и юридическим лицам, осуществившим добровольные пожертвования либо перечисления в избирательный фонд, пропорционально вложенным ими средствам за вычетом расходов на пересылку.
3. Горелову О.В.:
- произвести возврат неизрасходованных денежных средств своего избирательного фонда физическим и юридическим лицам, осуществившим пожертвования либо перечисления, пропорционально вложенным средствам;
- закрыть специальный избирательный счет избирательного фонда;
- представить в Территориальную избирательную комиссию  города Донецка итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Донецка                    О.М. Гуревнину.
Председатель комиссии

А.В. Темникова
Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина